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OBSADA SĘDZIOWSKA 

Sędzia Główny Zawodów:  KWIATKOWSKI Paweł s.kl.II  9952/II/19 

Obserwator DZSS:   CISEK Dariusz  s.kl.II  7676/II/16 

Przewodniczący Komisji RTS:  STĘPIEŃ Paweł s.kl.II   8881/II/19 

 

Sędziowie stanowiskowi: 

CICHAWA Sebastian s.kl.II 9943/II/19 

LUBRYKA Ewa s.kl.III 14705/III/21 

KOMASZYŁO Michał s.kl.III 14098/III/21 

 

 

ZASADY ROZGRYWANIA KONKURENCJI 

 

28.05.2022r. roku odbyły się charytatywne zawody strzeleckie z okazji Dnia Weterana. 

 

ZAWODY STRZELECKIE składały się z 3 konkurencji tarczowych: 

 

1. Psp 10 – pistolet sportowy: otwarte przyrządy celownicze, dystans 25m, Cel – tarcza do strzelań dokładnych 

pistolet Psp, 10 ocenianych strzałów. 

2. Pcz 10 – pistolet centralnego zapłonu: otwarte przyrządy celownicze, dystans 25m, Cel – tarcza do strzelań 

dokładnych pistolet Psp, 10 ocenianych strzałów. 

3. Pm 10 – samopowtarzalny pistolet maszynowy (centralnego zapłonu): mechaniczne przyrządy celownicze, 

dystans 25m, Cel – tarcza do strzelań dokładnych pistolet Psp, 10 ocenianych strzałów. 

 

Postawa stojąca. Maksymalny czas konkurencji: 10 minut. 

Klasyfikacja jest prowadzona indywidualnie w każdej z konkurencji oraz sumarycznie w celu wyłonienia zwycięzców 

zawodów z uwzględnieniem kategorii WETERANI. 

 

Organizatorem zawodów jest Klub Sportów Obronnych Świdnica i fundacja STRATPOINTS. 

Z ramienia fundacji — Przemysław Wójtowicz jest koordynatorem planowanego wydarzenia. 

 

Dodatkowo Przemek był gościem Hotelu Stary Młyn wraz z turnusem rehabilitacyjnym organizowanym dla Polskich 

Weteranów misji wojskowych w kraju i zagranicą. 

Niedawno podobne przedsięwzięcie odbyło się we wrześniu 2021 roku i po sukcesie ostatniego turnusu Przemek 

postanowił ponownie zawitać w nasze, świdnickie strony. 

Patronem honorowym jest fundacja Stratpoints. 

Celem Fundacji, jest budowa oraz wspieranie idei rozwoju kraju, w oparciu o silny i stabilny system bezpieczeństwa, 

ze szczególnym uwzględnieniem bezpieczeństwa cyfrowego („cyberbezpieczeństwa”) oraz bezpieczeństwa opartego 

o wykorzystanie technologii cyfrowych, a także wsparcie ofiar działań uderzających w podstawy bezpieczeństwa. 

Dodatkowo Fundacja Stratpoints zajmuje się wsparciem weteranów i może zaoferować jakąkolwiek pomoc 

weteranom Wojska Polskiego, udział w programie Weterani są wśród nas – Miejsce Przyjazne Weteranom. Fundacja 

działa na rzecz wspierania weteranów, ale jednocześnie buduje wrażliwość społeczną wobec żołnierzy, którzy w tak 

szczególny sposób służą naszemu społeczeństwu. 

 

Całość dochodu z zawodów została przekazana na szczytny cel pomocy weteranom i upamiętnienia ich 

oddania za służbę dla Kraju i Ojczyzny. 
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Zawody zgłoszone i wpisane do KALENDARZA Dolnośląskiego Związku Strzelectwa Sportowego (obserwator DZSS) 

i zaliczają się do PRZEDŁUŻENIA LICENCJI ZAWODNICZEJ PZSS. 

https://www.dzss.pl/kalendarzdzss 

 

Dla 3 najlepszych strzelców i 3 najlepszych weteranów przewidziane są nagrody rzeczowe. 

Nagrody zostały ufundowane przez firmę Helikon-Tex, Incorsa i METS. 

 

 

 

 
 

https://www.dzss.pl/kalendarzdzss
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1. LISTA UCZESTNIKÓW 

Lp. Nazwisko i Imię Klub 

1 BORKOWSKI Jakub (PK) KSO Świdnica 

2 BOROWIEC Piotr UR Jawor 

3 BUJAK Andrzej (PK) - 

4 CUPAK Tomasz (W) - 

5 GĄDEK Krzysztof KSO Świdnica 

6 HAJDAMOWICZ Jacek KSO Świdnica 

7 HUMIENNY Mateusz KSO Świdnica 

8 HUMIENNY Roman KSO Świdnica 

9 KOMASZYŁO Michał KSO Świdnica 

10 KWAŚNIK Krzysztof (W) WALTHER Gdynia 

11 LEMAŃSKI Kamil KSO Świdnica 

12 LUBRYKA Ewa KSO Świdnica 

13 LUBRYKA Krzysztof KSO Świdnica 

14 ŁAŃCUCKI Łukasz (W) - 

15 ŁYSENKO Roman (PK) KSO Świdnica 

16 MARCINKIEWICZ Jacek (W) WALTHER Gdynia 

17 OLSZEWSKI Daniel KSO Świdnica 

18 OSIADŁY Przemysław KSO Świdnica 

19 PACZYŃSKA Katarzyna KSO Świdnica 

20 POLAK Robert (W) - 

21 SUCHECKI Arkadiusz (PK) KSO Świdnica 

22 SWANCAR Szymon KSO Świdnica 

23 TYNKA Jakub (W) WALTHER Gdynia 

24 WILK Adam (W) - 

25 WÓJCIK Dawid (2007) KSO Świdnica 

26 WÓJTOWICZ Przemysław (W) WALTHER Gdynia 

27 ŻYŁKA Eryk (W) - 

 

W - WETERANI 

PK – POZA KONKURSEM 
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2. REZULTATY 

Lp. Nazwisko i Imię Klub Psp10 Pcz10 Pm10 SUMA 

1 LUBRYKA Ewa KSO Świdnica 72 88 83 243 

2 SWANCAR Szymon KSO Świdnica 88 81 66 235 

3 LEMAŃSKI Kamil KSO Świdnica 87 62 78 227 

4 OSIADŁY Przemysław KSO Świdnica 69 78 75 222 

5 HAJDAMOWICZ Jacek KSO Świdnica 83 71 66 220 

6 KOMASZYŁO Michał KSO Świdnica 69 63 87 219 

7 GĄDEK Krzysztof KSO Świdnica 85 48 68 201 

8 LUBRYKA Krzysztof KSO Świdnica 68 49 77 194 

9 HUMIENNY Mateusz KSO Świdnica 86 27 75 188 

10 PACZYŃSKA Katarzyna KSO Świdnica 87 38 42 167 

11 BOROWIEC Piotr UR Jawor 40 66 44 150 

12 OLSZEWSKI Daniel KSO Świdnica 31 28 88 147 

13 WÓJCIK Dawid (2007) KSO Świdnica 37 35 75 147 

14 HUMIENNY Roman KSO Świdnica 66 31 48 145 

       

 POZA KONKURSEM      

 BUJAK Andrzej - 70 63 67 200 

 SUCHECKI Arkadiusz KSO Świdnica 80 21 74 175 

 ŁYSENKO Roman KSO Świdnica 59 38 67 164 

 BORKOWSKI Jakub KSO Świdnica 41 17 88 146 

       

 
 

Przewodniczący Komisji RTF 

 

 

Stępień Paweł– s.kl.II 
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3. REZULTATY - WETERANI 

Lp. Nazwisko i Imię Klub Psp10 Pcz10 Pm10 SUMA 

1 POLAK Robert - 87 77 94 258 

2 WÓJTOWICZ Przemysław WALTHER Gdynia 85 84 83 252 

3 WILK Adam - 84 75 88 247 

4 KWAŚNIK Krzysztof WALTHER Gdynia 75 78 93 246 

5 MARCINKIEWICZ Jacek WALTHER Gdynia 80 70 86 236 

6 ŻYŁKA Eryk - 68 34 92 194 

7 ŁAŃCUCKI Łukasz - 65 64 62 191 

8 CUPAK Tomasz - 55 22 91 168 

9 TYNKA Jakub WALTHER Gdynia 51 17 89 157 

 

 

Protestów nie wnoszono. 

 

Sędzia Główny Zawodów :     Przewodniczący Komisji RTF: 

 

 

 

Kwiatkowski Paweł – s.kl.II    Stępień Paweł– s.kl.II 

 


